
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom ASF ®



Rang

S
ta

rt
 N

r.

Name ASF-Nr. BL Verein Klasse

R
eh

F
u

ch
s

G
a

m
s

K
ei

le
r

G
es

. 
K

u
g

el

T
ra

p

C
o

m
p

a
k

G
es

. 
S

ch
ro

t

G
es

a
m

t

S
te

c
h

en

1 7 ROSSKOPF Helmut jun. 100293 NÖ OPR All 99 100 98 96 393 196 184 380 773

2 8 ZETTEL Georg 100414 NÖ JLA All 100 96 100 95 391 196 184 380 771

3 10 HOFBAUER Philipp 100090 NÖ JLA All 100 98 100 95 393 196 180 376 769

4 16 MÜLLNER Tobias 100512 NÖ SME All 100 99 89 94 382 192 180 372 754

5 25 STÖGER Johannes 100357 NÖ SMB All 100 100 99 86 385 188 176 364 749

6 15 KOCH Günther 300330 ST JST All 100 87 92 93 372 196 180 376 748

7 11 GLÖCKL Bernhard 100127 NÖ SME All 100 100 100 76 376 184 184 368 744

8 13 STEIBL Roman 100344 NÖ MSV All 99 99 96 66 360 192 188 380 740

9 3 DUDA Karl 100084 NÖ SMA All 96 95 94 69 354 196 172 368 722

10 2 REDL Gerald 700027 S SJW All 99 98 97 68 362 184 172 356 718

11 4 RUDORFER Martin 300187 ST SAM All 98 98 96 80 372 184 160 344 716

12 9 JILCH Adolf 100170 NÖ SSP All 99 86 97 72 354 192 168 360 714

13 6 WERNER Robert 100668 NÖ SMA All 100 99 91 87 377 172 160 332 709

14 21 MÜLLNER Johannes 100844 NÖ SME All 100 99 98 77 374 184 148 332 706

15 24 SPÖRK Franz 300180 ST JVO All 97 94 96 67 354 196 152 348 702

16 18 ZEISZER Roland 400105 B SHT All 97 88 87 69 341 184 172 356 697

17 14 LAMPRECHT Robert 300076 ST JSV All 95 86 90 74 345 172 156 328 673

1 12 VEIT Franz 300132 ST SVB Sen 100 96 100 95 391 188 168 356 747

2 1 ROTTNER Rudolf 100451 NÖ OPR Sen 100 99 99 78 376 184 184 368 744 138

3 23 ZABLACKY Josef 100404 NÖ SMA Sen 99 96 96 81 372 196 176 372 744 137

4 5 IRAUSEK Johann 700028 S SJW Sen 100 100 97 93 390 168 152 320 710

5 19 WEINSEIß Wolfgang 400102 B SBN Sen 100 95 94 48 337 196 168 364 701

6 22 SCHÖN Peter 400088 B SBN Sen 98 75 91 91 355 184 156 340 695

7 20 STEIBL Gerhard 100576 NÖ MSV Sen 99 89 94 67 349 164 152 316 665

8 17 ZACHS Franz 100405 NÖ SMA Sen 100 93 70 65 328 172 156 328 656

SENIORENKLASSE

Steirischer Wurftaubenclub;  josef.adler@drei.at; ZVR: 602524109

Schiessleiter :  Josef Adler                               ASF-Delegierter: Helmuth Protzner

Jury             :  H. Protzner, 

Richter         :  E. Hosner, H. Delasch, J. Marath, j. Hernesz, W. Woldrich, K. Marath, A. Zendrich

Wetter 1.Tag:   wolkig, 19°C, Wind 8 km/h                Wetter 2.Tag:   -

Auswerteprogramm unterstützt vom Austria Sportschützen Fachverband ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury

Österreichische Staatsmeisterschaft / Meisterschaft

Kombination - CGS

am  17. Juni 2017 in Voitsberg

ALLGEMEINE KLASSE
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Name Sum.

HOFBAUER Philipp 100 98 100 95 393 192 180 376 769

ROSSKOPF Helmut jun. 99 100 98 96 393 196 184 380 773

ZETTEL Georg 100 96 100 95 391 192 184 380 771

GLÖCKL Bernhard 100 100 100 76 376 192 184 368 744

ROTTNER Rudolf 100 99 99 78 376 184 184 368 744

STÖGER Johannes 100 100 99 86 385 188 176 364 749

JILCH Adolf 99 86 97 72 354 188 168 360 714

MÜLLNER Tobias 100 99 89 94 382 196 180 372 754

STEIBL Roman 99 99 96 66 360 188 188 380 740

DUDA Karl 96 95 94 69 354 184 172 368 722

WERNER Robert 100 99 91 87 377 168 160 332 709

ZABLACKY Josef 99 96 96 81 372 188 176 372 744

KOCH Günther 100 87 92 93 372 192 180 376 748

LAMPRECHT Robert 95 86 90 74 345 156 156 328 673

VEIT Franz 100 96 100 95 391 184 168 356 747

SCHÖN Peter 98 75 91 91 355 172 156 340 695

WEINSEIß Wolfgang 100 95 94 48 337 180 168 364 701

ZEISZER Roland 97 88 87 69 341 188 172 356 697

Österreichische Staatsmeisterschaft / Meisterschaft

Kombination - CGS

am  17. Juni 2017 in Voitsberg

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Niederösterreich  2313  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Niederösterreich 2  2237  Gesamt

 6. Rang   Burgenland  2093  Gesamt

 3. Rang   Niederösterreich 3  2208  Gesamt

 4. Rang   Niederösterreich 4  2175  Gesamt

 5. Rang   Steiermark  2168  Gesamt

 


